CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro  -   General Câmara  -  RS  -  CEP: 95.820-000
 Fone: (51) 3655-1249  -  CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail: camara@camara-gc.com

1

EDITAL Nº 05/2021

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo de Servente do Poder Legislativo de General Câmara

 A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação

emergencial de Servente no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o

Resultado dos Recursos e a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado de

Servente, considerando as normas, rotinas e procedimentos legais, estabelecidos na Lei

Municipal nº 2.253, de 27 de janeiro de 2021; Edital 01/2021 e suas retificações; e a Portaria

008/2021.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE AS INSCRIÇÕES

1.1 Não houve interposição de recursos administrativos pelos candidatos.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2.1 Segue abaixo a lista oficial de candidatos com as inscrições homologadas:

Servente

Nº Nome Situação

01 Alessandra Faleiro Pereira Daniel Inscrição Homologada

02 Ruani Cristina da Silva Martins Inscrição Homologada

03 Carla Josiane Faleiro Inscrição Homologada

04 Camila Lima da Rosa Inscrição Homologada

05 Angela Maria Soares de Souza Inscrição Homologada

06 Tatiane Regina Machado Pereira Inscrição Homologada

07 Janice Beatris da Silva Inscrição não homologada. A Secretaria

Municipal de Educação emitiu Atestado de

Escolaridade, onde não preenche o requisito do

item 2.2 – Quadro demonstrativo de Cargos,

Vagas, Requisitos, Carga Horária e Vencimento

do Edital 01/2021

08 Marilis dos Santos Linhares Inscrição Homologada

09 Maiara Francieli Barbosa Inscrição não homologada. Não apresenta

documentação exigida no item 3.5.3 do Edital

01/2021.

10 Janaina Lucas da Rosa Inscrição não homologada. Não apresenta

documentação exigida no item 3.5.3  do Edital

01/2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro  -   General Câmara  -  RS  -  CEP: 95.820-000
 Fone: (51) 3655-1249  -  CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail: camara@camara-gc.com

2

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 24 de fevereiro de 2021.

Sonia Leal da Silva

 Telefonista/Recepcionista

Walcur Jorge Guedes

Assistente Administrativo

Lais Nogueira Faleiro Dória

Assessora do Gabinete da Presidência